（3）亿纬科技的两名自然人股东骆锦红、刘金成承诺：其所持亿纬锂能公司股份

锁定期限届满后，在其任职期间每年转让亿纬锂能公司股份的比例不超过所持亿纬锂

能公司股份总数的25%，离职后6个月内，不转让其所持有的亿纬锂能公司股份。

2、控股股东亿纬科技于《招股说明书》中作出的限售承诺与《上市公告书》中一

致。

3、追加锁定的承诺：2012年9月，亿纬科技承诺，在2012年10月30日限售期满至

2012年12月31日前，不会转让其所持有的亿纬锂能公司股份，也不由亿纬锂能公司回

购所持有的股份。

（三）申请解除股份限售股东履行承诺情况

截至本公告披露日，首次公开发行前已发行股份股东亿纬科技严格履行了作出的

上述各项承诺，未发现违反上述承诺的情况。

（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，

公司不存在对上述股东进行担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2016年3月11日；

2、本公司首次公开发行前已发行的股份本次解除限售的数量为67,561,484股，占

股份总数的15.81%；本次解除限售股份实际可上市流通数量为67,561,484股，占股份

总数的15.81%。

3、本次申请解除股份限售的股东共1位，即法人股东1位。

4、本次限售股份上市明细表：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可上

市流通数量
备注

1
惠州亿纬科

技有限公司
67,561,484 67,561,484 67,561,484 注 1、注 2

合计 67,561,484 67,561,484 67,561,484

 5 / 6

注1：亿纬科技持有公司股份180,163,962股，持股比例为42.17%，为公司控股股

东，骆锦红、刘金成分别持有亿纬科技50%的股份，为公司的实际控制人。公司首发上

市时，骆锦红、刘金成分别以公司董事的身份承诺：“其所持亿纬锂能公司股份锁定

期限届满后，在其任职期间每年转让亿纬锂能公司股份的比例不超过所持亿纬锂能公

司股份总数的25%，离职后6个月内，不转让其所持有的亿纬锂能公司股份”。

注2：骆锦红女士已离任公司董事，刘金成先生仍担任公司董事长。公司实际控制

人、董事长刘金成先生承诺在其任职期间每年转让公司股份的比例不超过所持亿纬锂

能公司股份总数的25%，离职后6个月内，不转让其所持有的亿纬锂能公司股份。公司

董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履

行股份限售承诺情况。

5、本次解除限售的股份不存在质押或冻结的情形。

四、股份变动情况表

单位：股

股份类型 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件流通股 85,182,142 -67,561,484 17,620,658

1、股权激励限售股 132,000 0 132,000

2、高管锁定股 17,488,658 0 17,488,658

3、首发前机构类限售股 67,561,484 -67,561,484 0

二、无限售条件流通股 342,036,205 +67,561,484 409,597,689

三、股份总数 427,218,347 0 427,218,347

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

 6 / 6

   惠州亿纬锂能股份有限公司

   董事会

2016 年 3 月 9 日

	关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告